J pro-sor [ st

S GYMSTICK®

SQUAT STANDS PRO

ANVANDARMANUAL

mrE
@ VIKTIG @ﬁf{g
tinnan du and i &Eﬂ

Las alla instruktioner noggrant innan du anvander denna produkt. EF i
Spara den har bruksanvisningen for framtida referens. ~— EE0E: Som]




ANVANDARMANUAL | SQUAT STANDS PRO

INNAN DU BORJIAR

Tack for att du valt Gymstick traningsutrustning. Vi ar mycket stolta 6ver att producera denna
hogkvalitativa produkt och hoppas att den kommer att f4 dig att ma battre och njuta av livet till fullo.
Las den har bruksanvisningen i dess helhet innan du bérjar anvanda denna produkt.

VIKTIG

Las alla instruktioner noggrant innan du anvander denna produkt.
Spara den har bruksanvisningen for framtida referens.

O

VARNING
Las och folj alla sakerhetsinstruktioner noggrant.
Underlatenhet att folja sakerhetsinstruktionerna kan leda till allvarliga skador.

INNAN DU BORJAR

N

SAKERHETSINSTRUKTIONER
HARDVARA PACKLISTA

MONTERINGSINSTRUKTIONER

RENGORING & FORVARING 7
GARANTI 12

VIKTIG

Specifikationerna for denna produkt kan variera och kan andras utan foregaende meddelande.

N

info@gymstick.com | +358 10 229 3040

[ oro-sor [ s

SAKERHETSINSTRUKTIONER

Grundlaggande forsiktighetsatgarder bor alltid foljas nar du anvander denna maskin. For att
sakerstalla sdker Las och folj alla sdkerhetsinstruktioner som ingar i denna bruksanvisning.
Underldtenhet att gora det kan resultera i allvarliga skador.

O

VARNING

Innan du anvander denna produkt, radfrdga din lakare forst. Detta ar sarskilt viktigt for
personer dver 35 ar eller personer med redan existerande halsoproblem.

1. Denna produkt ar inte en leksak. Hall alltid barn och husdjur borta frdn maskinen. Lamna inte
obevakade barn i samma rum som maskinen.

2. Handikappade eller handikappade personer bor inte anvanda maskinen utan narvaro av en
kvalificerad sjukvardspersonal eller ldkare.

3. Om anvandaren upplever yrsel, ilamaende, bréstsmartor eller andra onormala symtom, avbryt
traningen omedelbart. Kontakta omedelbart en Iakare.

4. Innan du boérjar trana, ta bort alla foremal inom en radie av 2 meter fran maskinen. Placera inga
vassa foremal runt maskinen.

5. Placera maskinen pa en klar, jamn yta borta fran vatten och fukt. Det rekommenderas att placera
en matta under enheten for att halla maskinen stabil och for att skydda golvet.

Anvand endast maskinen for dess avsedda andamal enligt beskrivningen i denna bruksanvisning.
Anvand inga andra tillbehdr an de som rekommenderas av tillverkaren.

Montera maskinen exakt som i beskrivningen i denna bruksanvisning.

© ® N o

Kontrollera alla bultar och andra anslutningar innan du anvander maskinen for férsta gangen och
se till att maskinen ar i gott och sakert skick.

10. Hall en rutininspektion av utrustningen. Var sarskilt uppmarksam pa komponenter som ar mest
kansliga for slitage. Eventuella defekta komponenter ska bytas ut omedelbart innan maskinen
anvands.

1. Anvand aldrig maskinen om den inte fungerar som den ska.
12. Denna maskin kan endast anvandas for en persons traning at gangen.

13. Anvand inte slipande rengéringsartiklar for att rengéra maskinen. Torka av svettdroppar fran
maskinen direkt efter avslutad traning.

14. Bar alltid lampliga traningsklader nar du tranar. Lop- eller traningsskor rekommenderas ocksa.

15. Innan du tranar, varm alltid upp din kropp ordentligt genom att dynamisk stretcha var
uppvarmningsrutin.

16. Denna maskin ar avsedd fér professionellt bruk.
17. Denna maskin maste monteras av vuxna.

18. Det ar agarens ansvar att se till att alla anvandare ar korrekt informerade om hur man anvander
denna produkt pd ett sakert satt.

19. Max vikt belastning 350 kg.

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com



ANVANDARMANUAL | SQUAT STANDS PRO PRO-501 E

HARDVARA PACKLISTA HARDVARA PACKLISTA

# DELNAMN ST. # DELNAMN ST.
A Bolt M16x100mm 16
1 Base Connecting Frame 2
..................................................................................................................................... B Washer M16 16
2 J-Hook Left 1 7
C Lock-Nut Mle 16 \ )
D Bolt M6x4
3 J-Hook Right 1 oft Méx40mm © %
..................................................................................................................................... E  Washer M6 6
4 Foot Frame b T
F Lock-Nut M6 6
5 Upright Post 2
6 Support Plate 4
8 Foot Frame Cover 4
9 Upright Post Cover 2 @
10 Cover Plate 4
11 Dampener Pad 2 \ 3j‘\\ VIKTIG
4 // Innan montering, se till att alla delar ingar i paketet.

Om nagra delar saknas, kontakta var kundtjanst for att |6sa problemet.

4 info@gymstick.com | +358 10 229 3040 @GYMSTICK™ | www.gymstick.com 5



ANVANDARMANUAL | SQUAT STANDS PRO

MONTERINGSINSTRUKTIONER

# DELNAMN ST. # DELNAMN ST.

4 Foot Frame 4 8 Foot Frame Cover 8

STEG 1.

Slutfér varje steg i ordning innan du gar vidare till ndsta. Montera med muttrar och bultar l6sa forst.

Dra at alla bultar och muttrar efter att ha slutfort alla monteringssteg.

info@gymstick.com | +358 10 229 3040

[ oro-sor [ s

MONTERINGSINSTRUKTIONER

# DELNAMN

ST.

# DELNAMN

5 Upright Post

9 Upright Post Cover

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com



ANVANDARMANUAL | SQUAT STANDS PRO

MONTERINGSINSTRUKTIONER

# DELNAMN ST. # DELNAMN ST.

10 Cover Plate 2 D Bolt M6x40mm 3

M Dampener Pad 1 E Washer M6 3
F Lock-Nut M6 3

info@gymstick.com | +358 10 229 3040

[ oro-sor [ s

MONTERINGSINSTRUKTIONER

# DELNAMN ST. # DELNAMN ST.

10 Cover Plate 2 D Bolt M6x40mm 3

T Dampener Pad 1 . E Washer M6 3
F Lock-Nut M6 3

@GYMSTICK™ | www.gymstick.com



ANVANDARMANUAL | SQUAT STANDS PRO PRO-501 E

MONTERINGSINSTRUKTIONER MONTERINGSINSTRUKTIONER

# DELNAMN ST. # DELNAMN ST. STEG 6.
1 Base Connecting Frame 2 A Bolt M16x100mm 16
2 J-Hook Left 1 B Washer M16 16
3 J-Hook Right 1 © € Lock-Nut M16 16 VIKTIG
................................................................................ g I T T P R TR TS Dra ét a”a Skruvar OCh bUltarlnnaﬂ anvandnlng
4 Foot Frame 4 :
5 Upright Post 2
6 Support Plate 4
................................................................................ —
L]
STEG 5. Lo [°
ko
- e [°
Qo ro
<] e 0
: i - "‘ 1o
, Y
o ° 5
1K “ ; :
© 3 o "g
5 I Lo 1l
g g 3
ho || 0 L 5
B # 't
! )
0 o
affe o i
@

el 0 0 0000 DO OO0 COOODOOOOODDD00

_‘\‘_I%OGGOGODODDOOODOOGGOOOOD/OOOOQOUGOOUODODDODOG

R_Encékmc & FORVARING

Den maskinen kan rengdras med en mjuk trasa och milt rengdringsmedel. Anvand inte slipande ytor
eller l6sningsmedel. Torka av svett fran maskinen efter varje anvandning. Hall maskinen undan fran
direkt solljus. Férvara maskinen i en ren och torr miljé och hall den undan fran barn.

10 info@gymstick.com | +358 10 229 3040 @GYMSTICK™ | www.gymstick.com n



ANVANDARMANUAL | SQUAT STANDS PRO

GARANTI

Importoren av denna produkt forsakrar att denna enhet ar tillverkad av hogkvalitativa material.
Garantin galler i1 (ett) ar frdn och med inkdpsdatum. Garantin galler for professionellt bruk.

Garantin géller for féljande delar:
-Ram
- Alla delar ingar i originalleveransen

Garantin galler inte for foljande delar:
- Slitdelar (t.ex. kuddar, lager, kablar, remskivor, etc.)

Garantin tacker inte:

- Felaktig installation

- Skador orsakade externt

- Anvandning av obehoriga servicepartners

- Underlatenhet att utfoéra regelbundet underhall och service
- Felaktig anvandning och hantering av utrustningen

- Felaktig forvaring av utrustningen

- Underlatenhet att folja bruksanvisninge

TILLVERKAD FOR

Gymestick International Oy
Ratavartijankatu 1
15170 Lahti, FINLAND

ANSVARSBEFRIELSE

Tillverkaren och dess medarbetare och partners har inget ansvar, skyldighet eller ansvar gentemot
nagon person eller enhet for forluster, skador eller negativa konsekvenser som pastas ha intraffat
direkt eller indirekt som en féljd av denna produkt.

Produkter markta med dessa symboler maste kasseras separat fran ditt hushallsavfall, eftersom de
innehaller vardefullt material som kan atervinnas. Korrekt avfallshantering skyddar miljén och ménniskors Q—I § >
hélsa. Din lokala myndighet eller aterforsaljare kan ge mer information om arendet.

12 info@gymstick.com | +358 10 229 3040



